

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 63/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 08/08/2023 16:19:07



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

TOTAL DO PROCESSO: **63.063,94**

A.P. RODRIGUES & I.C. RODRIGUES LTDA **05.495.541/0001-51** **5.927,50**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 1,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bls 50x1 Marcação Consulta - 8x12 cm - (sulfite 150g), 1 cor

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 300,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,35 **Total: 670,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bls Ordem retirada Combustíveis 2 vias - auto copiativo - 10 X 15

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 670,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 24,90 **Total: 249,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRODAT Modelo: TRODAT

Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS P 30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 249,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 41,90 **Total: 628,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRODAT Modelo: TRODAT

Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS P 40

Quantidade: 15 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 628,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 48,00 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRODAT Modelo: TRODAT

Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS P 55

Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,00 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 960,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 0,10 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Fls Prontuário Médico 22x32 cm - 50x1 (papel sulfite 90g)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,17 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 1.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 0,09 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Fls SUS amarela - F/V (papel super bond amarelo 75g)

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,21 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 1.800,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRODAT Modelo: TRODAT

Descrição: Refil para carimbo automáticos

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA - ME **07.259.843/0001-56** **34.258,94**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1,97 **Total: 3.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Bls 50x1 Receituário - impressão. Colorida 16x22 cm (sulfite 90g)

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,70 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 3.940,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 2,54 **Total: 1.524,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bls Atestado Médico 50x1 - 15x20cm- colorido

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,70 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 1.524,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 49,49 **Total: 296,94**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: BLS AUTO TERMO-VIGILÂNCIA SANITÁRIA-50X3 - AUTO COPIATIVO 22X32CM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 49,49** Total Item: 296,94

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 2,69 **Total: 807,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bls Receituários Controlado B1 e B2 - Azul 20x1 - (papel S.B azul 90g)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 807,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 0,24 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CONTROLE DE APRAZAMENTO/ IMUNIZAÇÕES, em papel cartolina com medidas de 15cm de largura por 12cm de altura

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,35 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 192,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 0,49 **Total: 2.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Convites para solenidades diversas, com envelope, tam 11x21, papel couchê 150 g, impressão colorida/ verniz

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,58 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 2.450,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 0,33 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Envelopes 114x229 imp. color

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,45 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 990,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 0,69 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Envelopes 180x240 imp. color

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 0,90 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 2.760,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 0,82 **Total: 3.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Envelopes 240x340 imp. color.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,20 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 3.280,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 0,17 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Fichas Devolução Livros - sulfite 180g- imp. Colorida 10x15cm

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,20 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 340,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 0,28 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Fichas Diário de Bordo - controle de veículos F/V - 1 cor (sulfite 240g) 22x32cm

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,45 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 560,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 0,17 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FICHAS DOMICILIAR-PAPEL ADESIVO-COLOR-7X10 CM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 510,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 0,17 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Fichas Empréstimo Livros - cartolina - color 10x15cm

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,25 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 340,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 0,07 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Fichas rótulo de soro - papel adesivo - color - 7x10 cm

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,10 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 350,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 0,35 **Total: 175,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Fls Notificação de Infecção Hospitalar - 22x32cm (papel sulfite 90g)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,40 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 175,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 0,41 **Total: 2.870,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Folders 20x28cm - impressão colorida(papel couche 150g) divulgação das diversas secretarias

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 0,60 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 2.870,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 0,97 **Total: 970,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Pastas individuais de alunos cartolina 180g - 44x64cm com vinco

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,70 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 970,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 2,82 **Total: 1.410,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Pastas para nota do produtor rural (cartão supremo 250g) 33X66 cm impressão colorida

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 1.410,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1,89 **Total: 8.505,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Pastas tam. 32x47cm papel couche 300g - colorida com verniz e bolso tipo canguru, ou com suporte trilho, com do Município, da Assistência Social e do Conselho Tutelar

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 2,70 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 8.505,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 0,68 **Total: 1.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Convites, 22x24cm, 4x4 cores, com verniz uv total f/v, papel 75 gr

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 1.360,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 6,29 **Total: 629,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Cartaz 42x62cm, 4 x 4 cores, com verniz uv total, papel 75gr

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 629,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA **18.486.182/0001-18** **14.470,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 4,50 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: BLOCO

Descrição: Bls Receituários Especial Branco- 50x2 - 15x20cm (papel autocopiativo)impressão coloridda

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 6.750,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 0,10 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: FOLHA

Descrição: Fls Carta Timbrada 21x29,7cm impressão colorida (papel sulfite 90g), com logo do Município, da Assistência e do Conselho Tutelar

Quantidade: 52.000 Val. Ref.: 0,15 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 5.200,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 0,42 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NOTA FISCAL PRODUTOR

Descrição: Nota fiscal de produtores rurais (4 vias) - papel autocopiativo, formulário contínuo

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 1,30 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 2.520,00

NILCELI DA SILVA - ME **07.918.941/0001-58** **2.615,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 15,50 **Total: 155,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Borracha personalizada para carimbo P20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 20,50 **Total: 307,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Borracha personalizada para carimbo P40

Quantidade: 15 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 307,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 26,50 **Total: 662,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Borracha personalizada para carimbo P55

Quantidade: 25 Val. Ref.: 30,00 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 662,50

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 48,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nykon	Modelo: nykon	
Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS P 10				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 960,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 53,00	Total: 530,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: trodat	Modelo: trodat	
Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS P 20				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 530,00	
DANIELY NIARY DA SILVA ME			11.387.352/0001-68	3.980,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 7,96	Total: 3.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARTAZ 44X64	
Descrição: Cartazes tam. 44x64 cm- couche 170 g (imp. colorida com verniz) Divulgação das diversas secretarias municipais				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 3.980,00	
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA			11.383.230/0001-01	1.812,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 7,25	Total: 1.812,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.	
Descrição: Crachá PVC personalizado, com foto e logo do município, medida 5,4x8,6cm, com cordão personalizado.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 1.812,50	



PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL